
\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2009\02-05\votes_definitif\P6_PV(2009)02-05(VOT)_CS.doc PE 419.127/ 1 

PŘÍLOHA 
 

VÝSLEDKY HLASOVÁNÍ 

 

 

 

Vysvětlivky ke zkratkám a symbolům 

 
+ přijat 

- zamítnut 

 nebrán v potaz 

VZ vzat zpět 

JH (..., ..., ...) jmenovité hlasování (pro, proti, zdržení se) 

EH ( ..., ..., ...) elektronické hlasování (pro, proti, zdržení se) 

dílč. dílčí hlasování 

odděl. oddělené hlasování 

pn pozměňovací návrh 

KPN kompromisní pozměňovací návrh 

OČ odpovídající část 

Z zrušující pozměňovací návrh 

= totožné pozměňovací návrhy 

§ odstavec 

čl. článek 

odův. bod odůvodnění 

NÚ návrh usnesení 

SNÚ společný návrh usnesení 

TAJ tajné hlasování 

 

 



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2009\02-05\votes_definitif\P6_PV(2009)02-05(VOT)_CS.doc PE 419.127/ 2 

 

1.  Informační a propagační opatření na podporu zemědělských produktů na 

vnitřním trhu a ve třetích zemích 

* 

 Zpráva: Constantin DUMITRIU (A6-0004/2009)  
 

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH - 

připomínky 

jediné hlasování JH + 516,26,28 

 

Žádosti o jmenovité hlasování 

IND/DEM: závěrečné hlasování 

 

 

2.  Uplatňování směrnice 2003/9/ES v EU, kterou se stanoví podmínky pro přijímání 

žadatelů o azyl a uprchlíků: delegace výboru LIBE v období od 2005 do 2008 

 

 Zpráva: Martine ROURE (A6-0024/2009)  
 

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH - 

připomínky 

jediné hlasování JH + 487,39,45 

 

Žádosti o jmenovité hlasování 

IND/DEM: závěrečné hlasování 

 

 

3.  Posílení role malých a středních podniků EU v mezinárodním obchodu  

 Zpráva: Cristiana MUSCARDINI (A6-0001/2009)  
 

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH - 

připomínky 

jediné hlasování JH + 437,77,69 

 

Žádosti o jmenovité hlasování 

PPE-DE:  závěrečné hlasování 

IND/DEM: závěrečné hlasování 

 

 

4.  Mezinárodní obchod a internet  

 Zpráva: Georgios PAPASTAMKOS (A6-0020/2009)  
 

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH - 

připomínky 



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2009\02-05\votes_definitif\P6_PV(2009)02-05(VOT)_CS.doc PE 419.127/ 3 

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH - 

připomínky 

jediné hlasování JH + 562,9,10 

 

Žádosti o jmenovité hlasování 

PPE-DE:  závěrečné hlasování 

IND/DEM: závěrečné hlasování 

 

 

5.  Uvádění na trh a používání krmiv ***I 

 Zpráva: Friedrich-Wilhelm GRAEFE ZU 

BARINGDORF 

(A6-0407/2008)  

 

Předmět  Pn. č. Autor JH 

atd. 

Hlasování Hlasování JH/EH - 

připomínky 

celé znění svazek 

č. 1 – kompromis  

77 Verts/ALE, 

PPE-DE, PSE, 

ALDE, UEN 

 +  

svazek č. 2 – 

pozměňovací 

návrhy 

příslušného 

výboru 

1-76 výbor  ↓  

hlasování: pozměněný návrh  +  

hlasování: legislativní usnesení JH + 543,8,26 

 

Žádosti o jmenovité hlasování 

IND/DEM: závěrečné hlasování 

PPE-DE:  závěrečné hlasování 

 

 

6.  Dopad dohod o hospodářském partnerství na rozvoj  

 Zpráva: Jürgen SCHRÖDER (A6-0513/2008)  
 

Předmět  Pn. č. Autor JH 

atd. 

Hlasování Hlasování JH/EH - 

připomínky 

Alternativní návrh 

usnesení 

1 PPE-DE, UEN JH + 340,225,13 

Alternativní návrh 

usnesení 

2 PSE, Verts/ALE, 

GUE/NGL 

 ↓  

hlasování: výbor DEVE (celé znění) JH ↓  



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2009\02-05\votes_definitif\P6_PV(2009)02-05(VOT)_CS.doc PE 419.127/ 4 

 

Žádosti o jmenovité hlasování 

IND/DEM: usnesení výboru  

Verts/ALE: pn. 1, 2 

 

 

7.  Kosovo  

 Návrh usnesení: (B6-0063/2009) 
 

Předmět  Pn. č. Autor JH 

atd. 

Hlasování Hlasování JH/EH - 

připomínky 

Návrh usnesení B6-0063/2009 

(výbor AFET) 

před § 1 4 GUE/NGL  VZ  

§ 1 5 GUE/NGL  VZ  

za § 2 3 ALDE JH + 281,229,55 

6 GUE/NGL  VZ  

§ 6 7 GUE/NGL  VZ  

za § 26 9 Verts/ALE  +  

za § 31 8 GUE/NGL  VZ  

za § 32 2 ALDE EH + 289,265,21 

ústní pn. 

za odrážku 4 1 ALDE  +  

hlasování: usnesení (celé znění) JH + 424,133,24 

 

Žádosti o jmenovité hlasování 

IND/DEM: závěrečné hlasování 

GUE/NGL: pn. 3, závěrečné hlasování 

 

Různé 

Johannes Lebech předložil ústní pozměňovací návrh k pozměňovacímu návrhu 2: 

„zdůrazňuje význam plné regionální hospodářské spolupráce a závazek dodržovat a důsledně provádět 

ustanovení dohody CEFTA“ 

 

Skupina GUE/NGL stáhla své pozměňovací návrhy. 

 

 

8.  Obchodní a hospodářské vztahy s Čínou  

 Zpráva: Corien WORTMANN-KOOL (A6-0021/2009)  
 



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2009\02-05\votes_definitif\P6_PV(2009)02-05(VOT)_CS.doc PE 419.127/ 5 

Předmět  Pn. č. Autor JH 

atd. 

Hlasování Hlasování JH/EH - 

připomínky 

Alternativní návrh 

usnesení 

1 PPE-DE JH + 491,76,12 

ústní pn. 

hlasování: výbor INTA (celé znění) JH ↓  

 

Žádosti o jmenovité hlasování 

IND/DEM: usnesení výboru  

PSE:  pn. 1 a usnesení výboru 

 

Různé 

Corien Wortmann-Kool předložila ústní pozměňovací návrh k pozměňovacímu návrhu 1: 

„64a. (nový) vítá sbližování Číny a Tchaj-wanu; považuje Tchaj-wan, který je v Asii čtvrtým největším 

obchodním partnerem EU, za hospodářský a obchodní subjekt; podporuje, aby se Tchaj-wan v pozici 

pozorovatele zapojoval do významných mezinárodních organizací, pokud není členství vyhrazeno pouze 

státům, například v MOP;“ 

 

 

9.  Situace na Srí Lance  

 Návrhy usnesení: (B6-0072/2009, B6-0074/2009, B6-0077/2009, B6-

0078/2009, B6-0080/2009, B6-0088/2009) 
 

Předmět  Pn. č. Autor JH 

atd. 

Hlasování Hlasování JH/EH - 

připomínky 

Návrh usnesení B6-0072/2009 

B6-0072/2009  GUE/NGL  -  

Společný návrh usnesení RC-B6-0074/2009 

(PPE-DE, ALDE, UEN, Verts/ALE) 

§ 2 § původní znění  + ústní pn. 

odův. K § původní znění  + ústní pn. 

hlasování: usnesení (celé znění)  +  

Návrhy usnesení politických skupin 

B6-0074/2009  PPE-DE  ↓  

B6-0077/2009  ALDE  ↓  

B6-0078/2009  PSE  ↓  

B6-0080/2009  Verts/ALE  ↓  

B6-0088/2009  UEN  ↓  



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2009\02-05\votes_definitif\P6_PV(2009)02-05(VOT)_CS.doc PE 419.127/ 6 

 

Různé 

Charles Tannock předložil následují ústní PN: 

§ 2 

„2. domnívá se, že vojenské vítězství nad LTTE, s nímž počítá vláda Srí Lanky, nevyřeší potřebu nalézt 

politické řešení, které zajistí trvalý mír;“ 

 

odův. K 

„K. vzhledem k tomu, že spolupředsedové tokijské konference společně vyzvali vládu Srí Lanky 

a LTTE, aby vyhlásili dočasné příměří, které by umožnilo evakuovat nemocné a zraněné 

a poskytnout humanitární pomoc civilistům,“ 

 

 

10.  Situace barmských uprchlíků v Thajsku  

 Návrhy usnesení: (B6-0073/2009, B6-0075/2009, B6-0079/2009, B6-

00820/2009, B6-0084/2009, B6-0085/2009) 
 

Předmět  Pn. č. Autor JH 

atd. 

Hlasování Hlasování JH/EH - 

připomínky 

Společný návrh usnesení RC-B6-0073/2009 

(PPE-DE, PSE, ALDE, UEN, Verts/ALE, GUE/NGL) 

§ 2 § původní znění   + ústní pn. 

§ 5 § původní znění  + ústní pn. 

§ 6 § původní znění  + ústní pn. 

za § 6 1 ALDE  -  

3 PSE dílč.   

1 +  

2 -  

2 ALDE  +  

odův. E § původní znění  + ústní pn. 

hlasování: usnesení (celé znění)  +  

Návrhy usnesení politických skupin 

B6-0073/2009  GUE/NGL  ↓  

B6-0075/2009  PPE-DE  ↓  

B6-0079/2009  ALDE  ↓  

B6-0082/2009  UEN  ↓  



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2009\02-05\votes_definitif\P6_PV(2009)02-05(VOT)_CS.doc PE 419.127/ 7 

Předmět  Pn. č. Autor JH 

atd. 

Hlasování Hlasování JH/EH - 

připomínky 

B6-0084/2009  PSE  ↓  

B6-0085/2009  Verts/ALE  ↓  

 

Žádosti o dílčí hlasování 

PPE-DE 

pn. 3 

1. část: „vyzývá členské státy EU ... diskriminace vůči Rohingyům“ 

2. část: „k níž patří ... povolení k uzavření sňatku“ 

 

Různé 

Charles Tannock předložil následují ústní PN: 

§ 2 

„2. důrazně odsuzuje trvající pronásledování Rohingyů barmskou vládou, která nese za těžkou situaci 

uprchlíků prvořadou zodpovědnost; žádá, aby Rohingyové opět dostali barmské občanství, aby byla 

zrušena veškerá omezení ohledně jejich práva na vzdělání, práva vstoupit v manželství a svobody 

pohybu, aby bylo ukončeno náboženské pronásledování, ničení mešit a ostatních míst určených k 

náboženským obřadům a zastaveno porušování lidských práv v celé zemi, jakož i úmyslné 

udržování v chudobě, svévolné vybírání daní a zabavování půdy;“ 

 

§ 5 

„5.  vítá spolupráci thajské vlády s vysokým komisařem Organizace spojených národů pro uprchlíky a 

vyzývá k poskytnutí okamžitého a plného přístupu ke všem zadržovaným Rohingyům z lodí, s cílem 

určit, jakou potřebují ochranu; zároveň vyzývá vládu Thajska, aby podepsala Úmluvu OSN o 

právním postavení uprchlíků z roku 1951 a její Protokol z roku 1967;“ 

 

§ 6 

„6.  zdůrazňuje, že problematika uprchlíků, kteří zemi opouštějí na malých člunech, která se týká 

Thajska a i jiných zemí je v zásadě regionálním problémem; kladně pohlíží na úsilí thajské vlády 

prohloubit spolupráci mezi sousedními zeměmi regionu za účelem vyřešení problematiky Rohingyů; 

v tomto ohledu vítá schůzi, která se konala 23. ledna, a kterou uspořádal stálý tajemník zahraničních 

věcí Kasit Piromya spolu s velvyslanci Indie, Indonésie, Bangladéše, Malajsie a Barmy; vyzývá 

členy ASEAN a zejména thajského předsedu a příslušné mezinárodní organizace, aby nalezli trvalé 

řešení tohoto dlouhotrvajícího problému;“ 



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2009\02-05\votes_definitif\P6_PV(2009)02-05(VOT)_CS.doc PE 419.127/ 8 

odův. E 

„E. vzhledem k tomu, že Úřad vysokého komisaře Organizace spojených národů pro uprchlíky vyjádřila 

znepokojení ohledně zpráv o špatném zacházení s barmskými uprchlíky a požádala, aby získala 

přístup k některým ze 126 Rohingyům, kteří jsou stále zadržováni thajskými úřady,“  

 

 

11.  Odmítnutí Brazílie vydat Cesara Battistiho  

 Návrhy usnesení: (B6-0076/2009, B6-0081/2009, B6-0083/2009, B6-

0086/2009, B6-0087/2009, B6-0089/2009) 
 

Předmět  Pn. č. Autor JH 

atd. 

Hlasování Hlasování JH/EH - 

připomínky 

Společný návrh usnesení RC-B6-0076/2009 

(PPE-DE, PSE, ALDE, UEN) 

hlasování: usnesení (celé znění) JH + 46,8,0 

Návrhy usnesení politických skupin 

B6-0076/2009  PPE-DE  ↓  

B6-0081/2009  PSE  ↓  

B6-0083/2009  GUE/NGL  ↓  

B6-0086/2009  Verts/ALE  ↓  

B6-0087/2009  UEN  ↓  

B6-0089/2009  ALDE  ↓  

 

Žádosti o jmenovité hlasování 

PPE-DE: závěrečné hlasování  

 

 


